
 

JAUNUMS

#protectiveeyewear

Jūsu stils.
Jūsu izvēle.
Aizsargbrilles, kādas jums ir nepieciešamas.

3M™ SecureFit™ 600 sērijas aizsargbrilles apvieno labākās esošo modeļu 
īpašības, kā arī pievieno jaunas. Tās ir veidotas maksimālam komfortam, 
valkāšanai un redzamībai, lai tās paliktu savā vietā un valkātājs tiktu 
pasargāts. Daudzas izvēles iespējas nozīmē, ka katrai situācijai ir piemērota 
versija - lēcu krāsas izvēle, pārklājums aizsardzībai pret saskrāpēšanu vai arī 
3M™ Scotchgard™ pretaizsvīšanas pārklājums, spiedienu sadalošo kājiņu 
tehnoloģija drošībai un ērtumam, putu ieliktņi un daudz kā cita.



Droša, ērta piekļaušanās 
ar 3M™ spiedienu sadalošo 
kājiņu (PDT) tehnoloģiju

Pusietvara rāmis ar 
divām nodalītām lēcām. 
Augstvērtīgs stils un 
optimāls optiskais sniegums

Izturīgas polikarbonāta lēcas 
absorbē 99.9% UVA un UVB 
starus, un atbilst EN 166:2001 
standarta prasībām

Ilgstoši saglabāta redzamība
3M™ Scotchgard™ 
pretaizsvīšanas pārklājums 
ilgāk spēj novērsts aizsvīšanu 
kā tradicionālie pārklājumi, 
pat pēc vairākām lēcu 
mazgāšanas reizēm

Noturīgs pārklājums 
aizsardzībai pret 
saskrāpēšanu (RAS) 
palīdz pagarināt lēcu 
lietošanas mūžu

Dažādas lēcu krāsas,
ieskaitot polarizētas lēcas

3M™ SecureFit™ brilles visām situācijām.
3M™ pētnieciskais darbs nepārtraukti uzlabo drošību, dizainu un komforta standartus. Lai radītu aizsargbrilles, 
kas der visiem, globālā mērogā tika veikta apjomīga cilvēku seju struktūras izpēte, izmantojot jaunākās metodes.

Tika izpētīti 600 spiediena punkti uz sejas, lai izveidotu 
nebijušu rāmi, kas nodrošina vienmērīgu spiedienu.

Īpašs kājiņu dizains ar vairākiem atbalstiem 
nodrošina vienmērīgu spiediena sadali.

Virtuālas galvas formas, lai noteiktu ideālo 
universālo piekļaušanos.

Spiedienu sadalošo kājiņu (PDT) tehnoloģija.
• 3M patentētā SecureFit™ spiedienu sadalošo kājiņu tehnoloģija regulē 

spiediena iedarbību uz atšķirīgajiem galvu izmēriem, lai nodrošinātu 
optimālo spiedienu drošai un ērtai nēsāšanai.

• Izliektais dizains nozīmē, ka spiediens tiek vērsts uz galvas mazāk 
jūtīgo pakauša daļu. Brilles šķiet vieglas un ērtas, bet vienlaicīgi saglabā 
drošību, pat strauju kustību laikā.

• Ļoti plakanais un elastīgais kājiņu dizains ir ideāli piemērots lietošanai 
kopā ar 3M™ aizsargaustiņām, radot minimāli skaņu slāpējošā efekta 
zudumu. 



3M™ Scotchgard™ pretaizsvīšanas pārklājuma tehnoloģija skaidrākai redzamībai.

Jaunais pārklājums abās pusēs liek ūdens 
pilieniem sadalīties plānā, caurspīdīgā kārtā. 
Lielāks gaismas daudzums spēj izkļūt cauri un 
redzamība ir skaidra.

Kad uz lēcas veidojas mikroskopiski ūdens 
pilieni, lēcas aizsvīst un samazinās redzamība.

Bez pārklājuma Ar 3M™ Scotchgard™ pretaizsvīšanas 
pārklājumu

LēcaŪdens pilieni Lēca ar pretaizsvīšanas pārklājumu no abām pusēm
Ūdens kā caurspīdīga kārta

 Hidrofils (‘ūdens mīlošs’)  
 pārklājums

Tiklīdz notiek ūdens pilienu 
kondensēšanās, pārklājums tos 
pārvērš plānā, caurspīdīgā kārtā.

 Izturīgas un ar ilgu
 lietošanas mūžu

Saglabā iedarbību arī pat pēc 
25 vai vairāk lēcu mazgāšanas 
reizēm.

• Atšķaidīti dezinfekcijas līdzekļi 
un alkoholu saturošas salvetes 
neietekmē pretaizsvīšanas 
pārklājumu.

• Augsta noturība pret 
skrāpējumiem ilgākam 
lietošanas mūžam.

 EN standarti

Atbilsts un pārsniedz K testa 
un papildus N testa prasības 
atbilstoši EN 166:2001 aizsargbriļļu 
standartiem

• K:  Noberzumu tests ar smalkām 
daļiņām

• N: Lēcai ir jāpaliek neizsvīdušai         
 8 sekundes

• Slapjš, mitrs, tvaika pilns gaiss

• Darba apstākļi, kuros uz virsmām                              
veidojas kondensāts

• Iekštelpu / ārpustelpu darbi

• Fiziski sarežģīts darbi

• Darba vietas ar ļoti spēcīgu gaisa kondicionēšanu

Daudzpusības – dažādas lēcas, kas piemērotas jebkāda pielietojuma prasībām.

Caurspīdīgas

Caurspīdīgās lēcas aizsargā no UV stariem un pēc izvēles ir pieejami diva veida pārklājumi:
• 3M™ Scotchgard™ pretaizsvīšanas pārklājums
• Izturīgs pārklājums aizsardzībai pret saskrāpēšanu (RAS) – labākais 3M™ pārklājums 

aizsardzībai pret saskrāpēšanu aizsargā no būtiskiem noberzumiem un pagarina 
lietošanas mūžu.

Pelēkas Aizsargā no UV stariem un samazina saules gaismas spilgtumu. Populāras veicot darbus 
ārpustelpu vidē dienas

Oranžas Teicama aizsardzība pret UV stariem un uzlabots kontrasts. Populāras kvalitātes pārbaudei.

IS (Infrasarkanajam 
spektram)

1.7 populāras metināšanas palīgdarbiem / 3.0 populāras gāzes metināšanas darbiem /
5.0 populāras lodēšanas un griešanas darbiem.

Polarizētas Aizsargā no UV stariem. Bloķē horizontāli reflektējošo atspulgu un samazina saules 
gaismas spilgtumu.

Iekštelpu /
ārpustelpu

Aizsargā no UV stariem un samazina spilgtumu, ja nepieciešams. Noderīgas mainīgiem 
apstākļiem, piemērām, ar kādiem saskaras autoiekrāvēju vadītāji.

Rezerves
putu ieliktņi

Ērta izolācija palīdz samazināt acīm traucējošus putekļus, vienlaicīgi sniedzot papildus 
amortizāciju.

3M™ Scotchgard™ pretaizsvīšanas pārklājums ir īpaši attīstīts dažādiem darba apstākļiem:



© 3M 2017. Visas tiesības rezervētas. 3M, SecureFit un Scotchgard ir uzņēmuma 
3M preču zīmes. 3M DA produkti ir paredzēti tikai profesionālai lietošanai.

Produkts Apraksts Produkta Nr. Lēcu marķējumi

Caurspīdīgas

3M™ Scotchgard™ pretaizsvīšanas 
pārklājums SF601SGAF-EU 2C-1.2 3M 1 FT KN

Ar putu ieliktņiem, 3M™ Scotchgard™ 
pretaizsvīšanas pārklājums SF601SGAF/FI 2C-1.2 3M 1 FT KN

Noturīgs pārklājums pret 
saskrāpēšanos (RAS) SF601RAS-EU 2C-1.2 3M 1 FT K

Pelēks 3M™ Scotchgard™ pretaizsvīšanas 
pārklājums SF602SGAF 5-3.1 3M 1 FT KN

Oranžas 3M™ Scotchgard™ pretaizsvīšanas 
pārklājums SF603SGAF 2C-1.2 3M 1 FT KN

IS

Nokrāsa 1.7, droša pret saskrāpēšanu SF617AS-EU 1.7 3M 1 F

Nokrāsa 3.0, droša pret saskrāpēšanu SF630AS-EU 3 3M 1 F

Nokrāsa 5.0, droša pret saskrāpēšanu SF650AS-EU 5 3M 1 F

Polarizētas No saskrāpēšanas pasargājošs 
pārklājums SF611AS-EU 5-3.1 3M 1 FT

Iekštelpu / 
ārpustelpu

No saskrāpēšanas pasargājošs 
pārklājums SF610AS-EU 5-1.7 3M 1 FT

Rezerves putu ieliktņi SF600FI

3M™ SecureFit™ 600. sērija – pieejama ar dažādām lēcām, lai pielāgotos dažādiem 
izmantošanas veidiem.
3M™ SecureFit™ 600.sērijas aizsargbrilles ar dažādām izvēles iespējām, ieskaitot lēcu pārklājumiem kā 3M™ 
Scotchgard™ pretaizsvīšanas pārklājumu, nodrošina augstāku kvalitāti, izturību un spēju pielāgoties dažādiem darba 
apstākļiem. Pieejams ir arī plašs klāsts ar dažādām lēcām, ieskaitot iekštelpu/ārpustelpu un polarizētām lēcām.

3M Personal Safety Division

3M Latvija SIA
K. Ulmaņa gatve 5
Rīga, LV-1004

Tālr. +371 67066120
www.3M.lv


